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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82201012L

2. Data e Regjistrimit 01/10/2018
3. Emri i Subjektit Real Fenix
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park, kapanoni nr.10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport dhe tregtim kafeje dhe nenprodukteve te saj. 

Import - eksport dhe tregtim  i produkteve ushqimore. Bar & 
Coffe Snack. Import, eksport, shitje dhe blerje automjetesh 
per mallra dhe pasagjere. Ne fushen e ndertimit te 
apartamenteve te banimit objekteve te ndryshme 
socialkulturore, turistike, industriale, sportive, shfrytezimit, 
perpunimit, te lendeve te para, inerte, dhe te prodhimit te 
materialeve te ndertimit. Ne fushen imobilare dhenien, 
marrjen me qera te banesave trojeve, tokave bujqesore, 
gjetjen e tregut per shitjen e tyre. Projektim dhe zbatim, 
projektim e ndertim te objekteve te ndryshme civie, 
industrial, hoteleri, turistike, bujciesore etj. Restaurime te 
godinave te objekteve te ndryshme private, social-kulturore, 
te kultit etj. Punime dheu e transport, punime murature, 
betoni, konstruksione metalike e druri, punime shembjes, 
instalime e paisje te nevojshme dhe shitblerje te materialeve 
te ndertimit, eksport import, kryerje te transaksioneve te 
ndryshme te cdo malli ( prodhime te ndryshme te gatshme, 
gjysem te gatshme e lende te pare, duke siguruar dhe 
sherbime maganazimi per te tretet ne ambjentet e shoqerise, 
transporte te ndyshme, perdoimi i mjeteve te mekanizuara 
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per punime te ndryshme, me rrota e zinxhiri, marrje dhe 
dhenie me qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe vecmas ose se bashku me ato te 
permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per 
rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Investime te ndryshme ne 
sektorin e ndertimit ne rruge, autostrada, trase, projektime, 
dhe investime te ndryshme ne to.
Dorjan Leknikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2018                Deri: 28/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorjanLeknikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertaMartinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe: AA 277 TU 
Tirane  Kashar KASHAR Rruga "Industriale", Tirana 
Industrial Park, Njesia Administrative Kashar, Kapanoni 
nr.10 Tirane Tirane  TIRANE Automjeti volkswagen 
CADDY me targa AB115CH Tirane Tirane  TIRANE 
Automjeti me Targë AA 016 UA Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me Targë AA 610 TY 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VERGNANO CAFFE
E-Mail: info.financa@realfenix.al  
Telefon: 0697096505  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EC7674-2823-49F8-BE12-099426C97879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6068BD-2251-408D-B61C-4000E1D32506
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-956653-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992438-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("euro_adriatics_2007@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe: AA 740 TH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe: AA 277 TU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029524-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.12.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targë AA 016 UA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036093-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.12.2018 për shtim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("V & T")          u be            ("VERGNANO CAFFE")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5410B71-E303-44FC-93F3-9B2A913E4AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39213703-1C21-4C95-9AD0-ABFC9242A032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39213703-1C21-4C95-9AD0-ABFC9242A032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79BB999-6853-4177-A4EF-FD9A153EDD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9E842D-9776-45AC-BFC3-32274F6EBBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F4A0A5-EC41-4505-A639-C7F862EEAE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE596DA7-8ED2-4C00-B255-F1C61FDCD6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE596DA7-8ED2-4C00-B255-F1C61FDCD6F5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062055-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve për hapje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga "Ibrahim Rrugova", Zone Kadastrale 8270, Nr. 
Pasurie 3/76;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065331-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 09.01.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregtim kafeje dhe nenprodukteve te saj. Import 
- eksport dhe tregtim  i produkteve ushqimore.")          u be            ("Import - eksport dhe 
tregtim kafeje dhe nenprodukteve te saj. Import - eksport dhe tregtim  i produkteve 
ushqimore. Bar & Coffe Snack.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087713-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
31.01.2019 ku është vendosur: hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Caddy me targa AA 422 TI;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B753F1-5DF0-4690-A90F-C67852E4C241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B753F1-5DF0-4690-A90F-C67852E4C241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8861C7E7-FB39-4E22-84E0-C9495D440261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD70275-52F5-430D-B7F0-5C1B6D40A3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD70275-52F5-430D-B7F0-5C1B6D40A3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DB6631-0C2F-48A0-A177-8B3CC8EB10B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D188B5-4F5B-45B4-803D-DFB0650F413B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6579AA1F-24E6-494F-BCEE-64799000E789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E182E656-8ED7-414E-8F8B-E02E9A232710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E182E656-8ED7-414E-8F8B-E02E9A232710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E87A2BE-840F-4E63-B4A3-EC54C325FD1A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096743-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depotizimi i vendimit, datë 07.02.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
"10 Korriku", me Nr.Pasurie 12/112, Zona Kadastrale 8502;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101488-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.12.02.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Zona Kadastrale 2679, nr.pasurise 5/19/3, vol 32, faqe 74, Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123951-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.03.2019, për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Caddy me targa AA 667 UB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63241349-FCC7-4AC2-82D8-5590E83E3788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591B3893-6199-4360-A103-7C12845FB0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591B3893-6199-4360-A103-7C12845FB0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B2C55A-FAEF-4435-95B6-8325A799678A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A89028-DEED-4EFD-964E-47E1A2606452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B9428E-E134-4ED7-9A86-EC6677933ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B9428E-E134-4ED7-9A86-EC6677933ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6001152-2599-4CDA-9ACA-F03B9CA78035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5F9CDD-17D6-4C44-AD83-1073DB1368DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44BF66F-7507-4FB0-82B5-75FF6ED12453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44BF66F-7507-4FB0-82B5-75FF6ED12453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C80AB5-7538-4471-800F-BD08E6134448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7697B517-58BF-4BA9-BDB0-5C420552E65B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139098-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjijthshme, datë 
20.03.2019, ku është vendosur: Hapjen e 1(një) adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Caddy me targa AA829TI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142347-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.03.2019 për hapje të dy adresave dytësore dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Caddy me targa AA 093 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Caddy me targa AA 154 TH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Caddy me targa AA 667 UB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154894-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
04.04.2019 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Caddy me targa AA421TI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EA967B-3691-4C7E-B120-C63A6B4D6D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7007B07-F3E0-4B6C-BDE2-D9F1201BB625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7007B07-F3E0-4B6C-BDE2-D9F1201BB625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DABBAB-7BBD-4A5A-B950-25640B8F690B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DABBAB-7BBD-4A5A-B950-25640B8F690B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B06645A-53F7-4E6F-96F5-AAB6F6B66B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44930E8C-53B4-45B2-9148-DEC9DBC05603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DA448B-931A-4294-AF18-3C62DF570608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DA448B-931A-4294-AF18-3C62DF570608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC8E6F7-4C9F-413A-93F1-4B2A957DE169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67A6F1B-EB1B-4BB0-86DB-E5472EC382A6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205585-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23.05.2019, ku është vendosur: Hapja e 2(dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 048 TH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 610 TY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226202-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 
11.06.2019, ku eshte vendosur :  - Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 047 TH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232288-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.06.2019 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Galeria ETC, kati 2, nr.pasurie 2/276-N22, Dyqani nr.20;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B057A8A-0EBC-4A1C-8B8B-53DF509757F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104473CC-E219-4A0B-8D54-B7A6DD89D2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104473CC-E219-4A0B-8D54-B7A6DD89D2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54E3ABD-29F9-4DC2-9400-C4281505018F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF02DA0-F3A8-47BA-A18B-273161094910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47754F4B-BCAA-47A5-969B-5F90F5509D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA455714-F6D1-4B2E-A395-6DA1F6CE0151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA455714-F6D1-4B2E-A395-6DA1F6CE0151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FB9166-0B5E-4FC8-92B9-3D3D9183A8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FB9166-0B5E-4FC8-92B9-3D3D9183A8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770C2FB2-9FE8-4701-9D36-5F60758AE55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A91377-0EA0-4DF7-964E-E85EA8D35406
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-235161-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar V&T Shpk.xlsx
Shenimet shpjeguese  V&T shpk viti 2018.pdf
VENDIM ORTAKESH.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres V&T 
shpk.xlsx

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261383-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.10.07.2019, për ndryshimin e adresës 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Industriale", Tirana Industrial Park, Njesia Administrative Kashar, 
Kapanoni nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Zona 
Kadastrale 2679, nr.pasurise 5/19/3, vol 32, faqe 74, Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299801-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.08.2019, ku është vendosur: Hapja e 3(tre) adresave dytësore. Mbyllja e 1(një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volswagen Caddy me targe AA 046 TH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97F66C7-E5F3-4D87-AEF5-04390987C907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99ED313-75E5-4FA5-8D6A-137AF25A04C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EADB6A-DE51-4F58-AA3E-DD41D10E4554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EADB6A-DE51-4F58-AA3E-DD41D10E4554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6098605B-90F1-436B-A617-3B6196545B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFE37AC-3E34-4F33-A33B-AD991FB8B5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7C8920-3AC1-4D80-B483-94BB018B06F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C80ADA5-5E3F-41A2-8E7A-DC8D45DD2261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C80ADA5-5E3F-41A2-8E7A-DC8D45DD2261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B18BFC2-47C9-4690-942C-079B09D8A9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2506D17B-1048-42CE-B9C1-85C3459B893F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2506D17B-1048-42CE-B9C1-85C3459B893F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volswagen Caddy me targe AA 524 CL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volswagen Caddy me targe AA 667 UB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 048 TH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315704-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.08.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregtim kafeje dhe nenprodukteve te saj. Import 
- eksport dhe tregtim  i produkteve ushqimore. Bar & Coffe Snack.")          u be            
("Import - eksport dhe tregtim kafeje dhe nenprodukteve te saj. Import - eksport dhe 
tregtim  i produkteve ushqimore. Bar & Coffe Snack. Import, eksport, shitje dhe 
blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere. Ne fushen e ndertimit te apartamenteve 
te banimit objekteve te ndryshme socialkulturore, turistike, industriale, sportive, 
shfrytezimit, perpunimit, te lendeve te para, inerte, dhe te prodhimit te materialeve te 
ndertimit. Ne fushen imobilare dhenien, marrjen me qera te banesave trojeve, tokave 
bujqesore, gjetjen e tregut per shitjen e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326445-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.02.09.2019, per te mbyllur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 
Telefon ishte            ("0672050008")          u be            ("0697096507")         
E-Mail ishte            ("euro_adriatics_2007@yahoo.com")          u be            
("info.financa@v-t.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Caddy me targa AA 422 TI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Caddy me targa AA829TI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 047 TH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DD0370-8F1E-49AC-8059-57362A20CFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DD0370-8F1E-49AC-8059-57362A20CFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA395C4D-922D-4907-96DE-626BFBE083B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F39323-E256-47AC-B420-007DF3AFC9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A5A6FC-218B-490F-844F-6567EB17CF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A5A6FC-218B-490F-844F-6567EB17CF49
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344699-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.09.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Caddy me targa AA 154 TH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375667-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.10.2019 për ndryshim emri 
subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("V & T")          u be            ("Real Fenix")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405280-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.13.11.2019, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Caddy me targa AA 093 TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC5BE9C-4740-4093-B07A-2F91818988A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07EA616-6EB9-450F-B4DF-62EC16D00390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07EA616-6EB9-450F-B4DF-62EC16D00390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209074EE-BA3F-494C-B3E4-372E27669311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02AF3FB-094C-4D65-9006-CB261E763D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02AF3FB-094C-4D65-9006-CB261E763D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45300E3F-D524-414F-AFB3-647F52C731A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDA3EBD-FFA2-4EE6-8D47-D27015A08D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDA3EBD-FFA2-4EE6-8D47-D27015A08D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35AE32D-8FD9-46F3-AAA3-0B6D4D9C93FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A583465-C025-4578-BB04-5B61DA0F4123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A583465-C025-4578-BB04-5B61DA0F4123
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25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416310-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.11.2019 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregtim kafeje dhe nenprodukteve te saj. Import 
- eksport dhe tregtim  i produkteve ushqimore. Bar & Coffe Snack. Import, eksport, shitje 
dhe blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere. Ne fushen e ndertimit te apartamenteve 
te banimit objekteve te ndryshme socialkulturore, turistike, industriale, sportive, 
shfrytezimit, perpunimit, te lendeve te para, inerte, dhe te prodhimit te materialeve te 
ndertimit. Ne fushen imobilare dhenien, marrjen me qera te banesave trojeve, tokave 
bujqesore, gjetjen e tregut per shitjen e tyre.")          u be            ("Import - eksport dhe 
tregtim kafeje dhe nenprodukteve te saj. Import - eksport dhe tregtim  i produkteve 
ushqimore. Bar & Coffe Snack. Import, eksport, shitje dhe blerje automjetesh per 
mallra dhe pasagjere. Ne fushen e ndertimit te apartamenteve te banimit objekteve te 
ndryshme socialkulturore, turistike, industriale, sportive, shfrytezimit, perpunimit, te 
lendeve te para, inerte, dhe te prodhimit te materialeve te ndertimit. Ne fushen 
imobilare dhenien, marrjen me qera te banesave trojeve, tokave bujqesore, gjetjen e 
tregut per shitjen e tyre. Projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te objekteve te 
ndryshme civie, industrial, hoteleri, turistike, bujciesore etj. Restaurime te godinave 
te objekteve te ndryshme private, social-kulturore, te kultit etj. Punime dheu e 
transport, punime murature, betoni, konstruksione metalike e druri, punime 
shembjes, instalime e paisje te nevojshme dhe shitblerje te materialeve te ndertimit, 
eksport import, kryerje te transaksioneve te ndryshme te cdo malli ( prodhime te 
ndryshme te gatshme, gjysem te gatshme e lende te pare, duke siguruar dhe sherbime 
maganazimi per te tretet ne ambjentet e shoqerise, transporte te ndyshme, perdoimi i 
mjeteve te mekanizuara per punime te ndryshme, me rrota e zinxhiri, marrje dhe 
dhenie me qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter qe vecmas ose se 
bashku me ato te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per 
rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Investime te ndryshme ne sektorin e ndertimit ne 
rruge, autostrada, trase, projektime, dhe investime te ndryshme ne to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441116-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.12.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park, kapanoni 
nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Qendra ETC, Kati 12;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB060D8-C116-488F-975E-5F86AD33081F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48112B9A-321A-4738-A3AC-5FBB2332EF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48112B9A-321A-4738-A3AC-5FBB2332EF7A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462929-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2020, per mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja "10 
Korriku", me Nr.Pasurie 12/112, Zona Kadastrale 8502;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Galeria ETC, kati 2, nr.pasurie 2/276-N22, Dyqani nr.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519692-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 08.06.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi ''Skënderbe'', Panairi ''Shpresë dhe Besim për Biznesin Shqiptar'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525814-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2020, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me Targe TR 610 TY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433CAED9-852D-42E6-8E0A-2DB3505F02F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDB0CCE-9718-4DAF-AD6F-BF427BAD7429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F654F1-8D8B-4C28-BD2E-F2166CBEEDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F654F1-8D8B-4C28-BD2E-F2166CBEEDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD261FD-8EB1-41C6-845D-29F13A7BF996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD261FD-8EB1-41C6-845D-29F13A7BF996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425CC77C-04DD-4A88-B7B4-A9B296C6D1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDBBFE2-0203-430F-9C3D-7230FABD0A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDBBFE2-0203-430F-9C3D-7230FABD0A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C902FF-3A0B-473A-8770-88F1C0AFD9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67975612-7306-4F39-BCAB-941E25FBBA5C
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
''Skënderbe'', Panairi ''Shpresë dhe Besim për Biznesin Shqiptar'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-567241-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut - 2019.pdf
Bilanc - 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Bilanc - 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Vendimi Ortakut - 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte -2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.-2020.xlsx
Bilanc - 2019.pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610169-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.10.2020 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targa AA386ZC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699271-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore. Perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("0697096507")          u be            ("0697096505")         
E-Mail ishte            ("info.financa@v-t.al")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF49D131-C958-4450-97E4-0D23350F7B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF49D131-C958-4450-97E4-0D23350F7B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F5AFC2-20B8-447D-A04C-13B2698AC5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909E876F-87D2-454C-B95C-6E76A4BCA17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71922070-0E77-4469-9AAC-D2591604F6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E93ABDD-F586-4509-B5DF-6D12E0264D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BD07C8-8A41-4F92-99A2-CC5F615D3216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0AE2A8-1ACE-4C0B-A736-A730ED93AC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315A4638-0027-4FB1-B29E-253580FF0E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315A4638-0027-4FB1-B29E-253580FF0E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94EA624-03D6-45CA-88DB-863A00C4A562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83402F8B-7D6A-4045-A9B9-B1D59658E835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970B1DAF-0007-4EF4-92B2-A22060B31DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E25227-7626-4ADB-B4EC-5978DE9FBB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D5AF61-7D18-4012-80DF-7D012C7EB77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8736869-8B5F-4BB6-A94F-A4173CE13163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8736869-8B5F-4BB6-A94F-A4173CE13163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B2E8D9-D913-4259-B87E-AB98518845A9
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("info.financa@realfenix.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti volkswagen CADDY me targa AB115CH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Caddy me targa AA421TI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volswagen Caddy me targe AA 046 TH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe: AA 740 TH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti me Targe TR 610 TY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volswagen Caddy me targe AA 667 UB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targa AA386ZC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volswagen Caddy me targe AA 524 CL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715600-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.06.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga "Ibrahim Rrugova", Zone Kadastrale 8270, Nr. Pasurie 3/76;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757432-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDB5B6F-A814-4B77-BD6E-2711D0B31E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50455423-F68E-4D1A-8AD5-6D88A4A5F9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED565AC3-523F-4AC5-8E9C-B9CECDCB54C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED565AC3-523F-4AC5-8E9C-B9CECDCB54C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BEBACD-A623-4D0D-B756-4DABE11DCD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BEBACD-A623-4D0D-B756-4DABE11DCD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06679139-F0D1-48C5-98E5-71733389A903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB3941E-2C07-46DF-A259-AC6A31AE980C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve Real Feniks Shpk 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres REAL 
FENIX SHPK.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE REAL FENIX 2020_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar REAL FENIX SHPK.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965690-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese Real Fenix shpk 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres REAL 
FENIX SHPK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar REAL FENIX SHPK.xlsx
Shenime shpjeguese Real Fenix shpk 2021.pdf

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916D743F-E828-4B05-A69B-742004207BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD22D6F-EE92-42D6-8808-11AE31985887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD22D6F-EE92-42D6-8808-11AE31985887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCCAF72-FCBA-4CCF-A7E2-68A4FE05213B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F422A7A6-2C27-47DF-8B87-647DD6174035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C6A7C9-5F33-4F8D-BF68-CC6F74357D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070966D9-D077-4C92-BDC2-CCEBF59A305C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070966D9-D077-4C92-BDC2-CCEBF59A305C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7EAC50-DF6E-400D-B91D-30B97DEC649E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A61E655-7F2D-41A9-AAA9-77646FA51B18

